آقای خادم الشریعه مرا به مرکز اسلامی هامبورگ می‌رساند؛ جایی که در یکی از بهترین نقاط هامبورگ و در کنار دریاچه بسیار زیبای آلسته، به دستور مرحوم آیه الله العظمی بروجردی خریداری شد و نماینده ایشان مرحوم محقق چندی در خدمت این کار بود و بعدها آیه الله شهید دکتر بهشتی این مأموریت را به انجام رساند.

پس از پارک ماشین به دنبال مهندس خادم الشریعه وارد آکادمی اسلامی آلمان شدیم. ساختمان آکادمی در پشت مسجد هامبورگ و در

سال ۱۳۷۸ش / ۲۰۰۰م به منظور برگزاری دوره‌های آموزش در رشته‌های مختلف اسلامی و پژوهش در زمینه‌های مورد نیاز و نشر کتابهای علمی و اسلامی، توسعه ارتباط علمی بین ادیان و مذاهب و معرفی اسلام و اندیشه‌های اسلامی به وجود آمده است. مدیر آکادمی اسلامی توسط هیأت امانا انتخاب می‌شود و ۲۰ نفر عضو هیأت علمی آن هستند.